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بــا روز شــوراها در محــل خانه 
مطبوعات استان چهارمحال وبختیاری حضور یافت. وی در نشست خبری با 
خبرنگاران گفت: وظیفه شوراها رسیدگی به مطالبات مردم است امید است با 
تعامل، تعادل و اتحاد، گام های مؤثری در جهت پیشــرفت و توســعه استان 
برداریم. وی تاکید نمود این وظیفه شــوراها اســت که مطالبات مردم را به 
مسئولین انتقال دهند و مســئولین با پیگیری آن ها را حل نمایند. وی افزود 
عمده ترین مشکلات استان عبارت اند از: مشــکل تأمین آب استان، اشتغال 
پایدار جوانان و تأمین مسکن. وی گفت: برای رفع این مشکلات و تسریع در 
روند توسعه استان به تأمین آب پایدار در حوزه های آشامیدنی، کشاورزی و 
صنعت نیازمندیم زیرا توسعه بخش کشاورزی به عنوان موتور محرک بخش 
اقتصاد و تضمین کننده امنیت غذایی مردم است و تجهیز زمین های کشاورزی 
به شبکه آبیاری نوین از نیازهای بسیار ضروری و مهم است. وی بیان داشت: 
۲۰۰ شهرستان هم اینک با تانکر آب رسانی می شود باید شبکه های انتقال آب 

گسترش یابد.
سلیمانی با اشــاره به این که خدمات جمهوری اسلامی را نباید نادیده گرفت 
تاکید نمود: کارهای بزرگی برای مناطق محروم و کم توســعه انجام شــده 
است اما باید ادامه یابد و حل مشــکلات مردم در دستور کار دولت است. وی 
گفت توسعه هر استانی با توجه و رسیدگی به زیرساخت های آن امکان پذیر 
است یکی از این زیرساخت ها توسعه راه های مواصلاتی است تسریع در روند 
طرح های نیمه تمام استان به خصوص تکمیل جاده های شهرکرد - بروجن - 
لردگان - خوزستان، شهرکرد - شلمزار - ناغان - اردل - خوزستان، شهرکرد 
- فارسان - بازُفت - خوزســتان، تعریض جاده سامان - نجف آباد و تونل های 
واقع در مسیرهای سخت گیر مانند گورمیزه اردل و گردنه های چری و هونی 

کوهرنگ از مطالبات مردم است.
رئیس شوراهای اسلامی استان از توسعه زیرساخت های گردشگری باهدف 
جذب سرمایه گذاران به منظور افزایش اشتغال، پایین آمدن نرخ بیکاری و رونق 

اقتصادی به عنوان مهم ترین راهکارهای کاهش مشکلات چهارمحال وبختیاری 
یاد نمود گفت: فراهم کردن زیرســاخت ها برای توســعه مشــاغل خانگی و 
روستایی، ارائه تسهیلات ارزان قیمت سرمایه گذاری و اشتغال زایی، حمایت 
از شرکت های دانش بنیان و تأمین امنیت سرمایه گذاری برای تسریع در روند 

توسعه استان ضروری است.
وی اجرای شــبکه جمع آوری فاضلاب در تمامی شــهرهای اســتان را جزو 
مطالبه های اصلی و اولویت دار مردم از اعضای شــوراهای اســلامی برشمرد 
و افزود از ۴۳ شهر اســتان حدود ۵۰ درصد آن ها مجهز به سیستم فاضلاب 
شهری بخصوص در شهرهای کوچک تر نیستند در انتظار پیگیری مسئولین 

برای تأمین اعتبار در این امر هستیم.
سلیمانی اضافه نمود هم اینک با وجود ۴۳ شهر در استان هشت شهرداری با 
سرپرست اداره می شود. وی گفت: هم اکنون 1۹۳۴ نفر در شوراهای اسلامی 
شهر و روستای اســتان عضویت دارند که از این تعداد ۲1۹ نفر در شهرها و 
1۷1۵ نفر در روستاها هستند.  سلیمانی به اشــاره به وجود ۹۷۰ روستا در 
چهارمحال وبختیاری گفت: از این تعداد 1۸۰ روستا خالی از سکنه است و از 
۷۹۰ روستای دیگر استان ۵۴۰ روستا شورای اسلامی دارد. وی از شوراهای 
اسلامی شــهر و روســتا به عنوان پارلمان های محلی نام برد و افزود: دولت و 
مجلس با فراهم کردن زمینه اصلاح قانون شوراهای اسلامی باید وضعیت این 
نهاد مدنی را به جایگاه واقعی خود برسانند. غلامرضا چهلگِردی رئیس کمیته 
فرهنگی شورای اسلامی استان چهارمحال وبختیاری دررابطه با توجه به توسعه 
فرهنگی روستاها گفت: تیم های فوتسال شوراهای اسلامی شهر و روستا در 
استان برای نخستین بار در کشور تشکیل شده است و به زودی وارد مسابقه و 

رقابت با یکدیگر می شوند.
وی به ظرفیت های چهارمحال وبختیاری برای توسعه بخش گردشگری اشاره 
و تاکید کرد: به معطل ماندن صدور پروانه بهره برداری ۳۳ طرح دارای مجوز 
قانونی در حوزه گردشگری، صنعتی و کشاورزی در شهرستان سامان اشاره 
نمود و تاکید کرد: با تســریع در روند صدور پروانه بهره برداری این طرح ها، 

حداقل برای ۲۰ هزار نفر به صورت مستقیم اشتغال زایی می شود.

رئیسشوراهایاسلامیاستانچهارمحالوبختیاریدرنشستخبریباخبرنگارانمطرحکرد:

 شوراهای اسلامی برجسته ترین نهاد مدنی
 در تأمین مطالبات مردم

 

توسطاستانداراستانمرکزیانجامگرفت؛

تقدیر استاندار از مبدعان اجرای طرح پویش ملی سبز
رضوانداوودیجم/گروهاستانها
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 استاندار مرکزی از مبدعان اجرای طرح پویش »مسیر سبز - ایران 
پاک« قدردانی کرد.

فرزاد مخلص الائمه طی مراسمی با اهدای تقدیرنامه های مجزا از 

محمود محمودی سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی 
و علی اکبر بصیری مدیر دفتر تحقیقات شرکت توزیع نیروی برق 
استان مرکزی جهت ابداع و اجرای طرح پویش »مسیر سبز - ایران 
پاک« با اســتفاده از ظرفیت های کارگران فصلی به دلیل بیکاری 

کارگران ناشی از شیوع ویروس منحوس کرونا تقدیر کرد.
 طی دو ســال اخیر، تمام جاده های اســتان مرکزی در این طرح 

پاک سازی شده و مقرر است با کمک استانداری مرکزی، سازمان 
محیط زیست و خیرین ادامه داشته باشد. در این تقدیرنامه ها آمده 
است: قدم نهادن در مسیر حفاظت از محیط زیست برای نسل امروز 
و نسل های آتی و کمک به جامعه بشری، علاوه بر عزمی برخاسته از 
تعهد و ایثار، گام های محکم و استوار و بصیرتی مدبرانه می طلبد. در 
ادامه این تقدیرنامه ها آمده است: از زحمات و مساعدهای جنابعالی 
در اجرای طرح پاک سازی حریم جاده های استان در قالب پویش 
ملی »مسیر سبز - ایران پاک« تشکر و قدردانی نموده سلامتی و 

توفیق روزافزون شما را از درگاه حضرت حق مسئلت می نمایم.
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همدانخبرداد:

راه اندازی اکیپ های مروجین 
مصرف بهینه آب در همدان

مریمبیگدلو/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

 با حضور مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
اســتان همدان، اکیپ های مروجین مصرف 

بهینه آب در استان همدان آغاز به کارکرد.
فرهاد بختیاری فر در مراسم مانور خودرویی 
اکیپ های مروجین فرهنگ مصرف بهینه آب، 
با اشاره به اینکه این اقدام در راستای حفاظت 
از منابع آب شــرب و جلوگیــری از مصارف 
غیرضروری انجام شده است، گفت: باتوجه به 
کاهش نزولات جــوی و کاهش منابع آبی در 
ساله ای اخیر، راه اندازی تیم های آگاهی دهنده 
همراه با اخطار به مشــترکین بد مصرف در 

سطح شهر را ضروری دانست.
وی بــا بیــان اینکه ایــن اکیپ ها شــامل 
خودروهایی با آرم مروجین فرهنگ مصرف 
بهینه آب با همــکاری تعدادی از پرســنل 
شرکت آب و فاضلاب استان همدان و در سطح 
شهر همدان اقدام به گشــت زنی می نمایند، 
اظهارداشــتن: هدف از راه اندازی این گروه، 
فرهنگ ســازی و ارائه راهکارهای مناســب 
به منظور مصرف بهینه آب اســت.بختیاری 
همچنین خاطرنشــان کرد: اکیپ مروجین 
آب در صورت مشاهده مصارف غیرضروری و 
اسراف آب توسط شهروندان اعم از شستشوها 
و استفاده از آب شرب در ساخت وسازها و غیره 
به صورت مرحله ای اقدام به تذکر لسانی، اخطار 
کتبی و در صورت عدم توجه مشترک مذکور 
به اخطارها، اقدام به قطع آب و یا جمع آوری 

انشعاب این مشترکان خواهند کرد.
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رئیسشورایاسلامیشهرمیراثجهانی
یزد:

ابلاغ اعتبار شهرداری در سال 
1401 به صورت کامل انجام شد
سیدمحمدجوادعرفانفر/گروهاستانها
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 رئیس شورای اسلامی شهر میراث جهانی یزد با 
اشاره به تصویب و تأیید بودجه شورای اسلامی 
شهر یزد گفت: ابلاغ اعتبار شهرداری در سال 
1۴۰1 به صورت کامل انجام شد. عزیزاله سیفی 
در نشست علنی شــورای اسلامی شهر میراث 
جهانی یزد به ســالروز ضربت خوردن حضرت 
علی )ع( و روز نهج البلاغه اشــاره کرد و اظهار 
داشــت: بنیاد نهج البلاغه سال هاســت که در 
یزد شکل گرفته و علاوه بر کارهای پژوهشی و 
تحقیقی که انجام می دهد، جنبه های آموزشی 
ویژه گروه های سنی مختلف را هم در نظر داشته 
است. وی به در پیش بودن سالروز تأسیس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: سپاه 
پاسداران نه تنها در جهت دفاع نظامی از انقلاب 
بلکه در تمام عرصه ها حرکت های بسیار خوبی 
در جهت ســازندگی و فعالیت های فرهنگی و 

اجتماعی و دیگر عرصه ها انجام داده است.
رئیس شورای اسلامی شهر میراث جهانی یزد 
تصریح کرد: هر جایی که در کشــور بحران و 
مشکلی به وجود آید نخســتین کسانی که در 
محل برای رفع بحران حاضر می شــوند سپاه 
هســتند و این نهاد عامل بسیار مهم و اساسی 
در حفاظت و حراســت و تداوم فعالیت انقلاب 
اسلامی ایران بوده اســت.  سیفی خاطرنشان 
کرد: در این مسیر سپاه و بسیج شهدای بسیاری 
به اسلام و انقلاب تقدیم کرده و با تمام توان در 
راستای رفع مشکلات کشور فعالیت کرده است.

وی افزود: پس از تصویــب بودجه 1۴۰1 ابلاغ 
اعتباری به ویــژه اعتبارات عمرانی از ســوی 
شهرداری به صورت کامل انجام شد و شاید برای 
نخستین مرتبه اســت که این ابلاغ به صورت 

کامل در ابتدای سال انجام شده است.
رئیس شورای اسلامی شهر میراث جهانی یزد 
افزود: با توجه به همین موضوع از شــهرداری 
می خواهیم که پروژه هــای عمرانی را از همین 

الان شروع کند و زمان را از دست ندهیم.
ســیفی بیان کرد: نیمه دوم ســال گذشــته 
پروژه های نیمه تمام بســیاری به بهره برداری 
رســید و درخواســت و انتظار ما این است که 
این رویکرد با قدرت و قوت امســال هم ادامه 

پیدا کند.

شهر یزد

نجف آباد در جایگاه برتر نوروز گاه  اصفهان
نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

 »نجف آباد در جایگاه برتر نــوروز گاه اصفهان قرار 
گرفت«. عبدالرسول امامی شهردار نجف آباد با اعلام 
این خبر گفــت: ویژه برنامه های نوروزی ســازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شهرداری نجف آباد 
با عنوان »آمد بهار جان ها« در بین نوروز گاه های 
برگزار شده در استان مقام برتر را کسب نمود. امامی 
ضمن اشاره به برگزاری شایســته و پرشورونشاط 
جشنواره نوروزی باغ شهر صفوی در نوروز 1۴۰1 
اظهار کرد: ســتاد نوروزی شــهرداری نجف آباد با 
ویژه برنامه های فرهنگی، رســانه ای و گردشگری 
از اوایل اســفندماه کار خود را به صورت جدی و با 
تشکیل کمیته های تخصصی و برگزاری جلسات و 
نشست های متعدد آغاز نمود و در ایام نوروز 1۴۰1 
در عرصه های شهری مانند برگزاری ویژه برنامه ها 
و میزبانی از مســافران نوروزی عملکردی شاخص 

داشت. شهردار نجف آباد با استناد به صحبت های 
فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد و استاندار اصفهان 

در جلسه ستاد نوروزی اســتان افزود: در طول ایام 
نوروز و در قالب ویژه برنامه های »آمد بهار جان ها« 

ستاد نوروزی و سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی 
شــهرداری نجف آباد توانســت با مجموع برپایی 
11۵۰ برنامــه و بیش از ۲۷۲۰۴۹ نفــر بازدید از 
آن در رتبه بندی نوروز گاه در اســتان مقام دوم را 

کسب کند.
وی ادامه داد نجف آباد در این ایام با اسکان بیش از 
۲۷۲۰۴۹ نفر از مســافرین نورزی در استان بعد از 
اصفهان، کاشان، نطنز، در جایگاه چهارم قرار گرفت.
شــهردار نجف آباد افزود: به اســتناد جلسه ستاد 
نوروزی و گزارش اســتاندار اصفهان، جشــنواره 
نوروزی باغ شــهر صفــوی نجف آباد بــدون ثبت 
حتی یک گزارش اعتراض و شــکایت شهروندان 
در سامانه رســیدگی به شــکایات مردمی برگزار 
شده اســت. امامی در پایان ضمن تشــکر از همه 
تلاشگران این عرصه گفت این مهم تنها باهمت و 
 تلاش شبانه روزی ستاد نوروزی شهرستان مقدور 

گردیده است.
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نسلفردا/گروهاستانها استاندار یزد در نشست 
news@ naslefarda.net بررسی سند راهبردی

توسعه باغ دولت آباد 
که با حضور جمعی از مسئولین اســتانی در محل این باغ جهانی 
برگزار شد، عنوان کرد: جلسات هر حوزه باید دارای خروجی های 
عملیاتی باشد تا با صرف وقت و انجام پیگیری های لازم به نتیجه 

رسیده و نتایج آن در میدان عمل ملموس و قابل مشاهده باشد.
مهران فاطمی در ادامه با اشــاره به معطل ماندن ۲۵ ساله برخی 
از موضوعات مربوط به باغ دولت آباد یزد، خاطرنشــان کرد: کلیه 
مطالعات انجام شده جهت توسعه باغ دولت آباد باید ظرف مدت 
یک ماه بررسی و پیوست های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی آن 

لحاظ و مدل عملیاتی آن تعیین و تصویب شود.

وی با بیان اینکه طرح توســعه باغ دولت آباد باید فاز بندی و در 
مرحله اجرا قرار گیرد، تصریح کرد: فاز یک طرح توســعه این باغ 
با رعایت ضوابط بالادستی و پیوست ها و مبتنی بر نظرات تولیت 
موقوفه دولت آباد جمع بندی و برای اجرای آن برنامه زمانبندی 

تهیه شود.
فاطمی در بخش دیگری از سخنانش با اشــاره به ضرورت تغییر 
شیوه آبیاری درختان این مجموعه تاریخی، تاکید کرد: مطالعات 
مربوط به اجرای سیستم آبیاری قطره ای ظرف مدت یک ماه انجام 

و عملیات اجرایی آن آغاز شود.

استانداریزددرنشستبررسیسندراهبردیتوسعهباغدولتآباد:

اجرای طرح و ساماندهی با اهتمام دستگاه های استان میسر است

یزد

 آگهی دعوت  مجامع  عمومی عادی ساليانه و فوق العاده  شرکت   پارتيكان تجارت سپاهان
) سهامی خاص( به شماره ثبت 517357 وشناسه ملی   10260632986

هيئت مدیره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت می شود که در جلسات  مجمع عمومی فوق العاده و عادی سالیانه  که به ترتیب 
در ساعات9و 10صبح مورخ    1401/02/26    در  محل  تهران، خیابان مطهري، خیابان شهید جواد سرافراز، خیابان یازدهم، پلاك 10 ، 

طبقه چهارم، واحد 20- کدپستی 1587696748تشکیل می گردد حضور به هم رسانید .
دستور جلسه   مجمع عمومی عادی ساليانه :

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و تصویب تراز نامه و حساب سود و زیان سال مالی  1400و انتخاب بازرسین    
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

تاسیس شعبه و تعیین مدیرشعبه   

 آگهی دعوت نوبت دوم مجمع 
عمومی فوق العاده

پیرو دعوت اول که در جلسه مورخ 1401/2/11 بعلت نرسیدن 
مجمع به حدنصاب قانونی تشکیل نگردید بدینوسیله از کلیه 
سهامداران شرکت شبنم ستارگان سهامی خاص به شماره 
ثبت 10372 دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1401/2/26 ســاعت 7:00 صبح به نشانی: 
مشهد، احمداباد، حاشیه بعثت، پلاك 169 برگزار می گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- تغییر محل )تغییر نشانی در یک واحد ثبتی(
هيئت مدیره 

هيئت مدیره

آگهی دعوت  مجمع  عمومی عادی ساليانه  شرکت  توليدي 
و صنعتي آرد بهار اصفهان  )سهامی خاص(  به شماره ثبت 

733وشناسه ملی   10260229959        
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه  مجمع عمومی عادی 
سالیانه  که ساعت 10صبح مورخ    1401/02/26    در  محل  مبارکه، بخش گرکن جنوبي ، دهستان 
نورآباد ، روستا منطقه صنعتي مبارکه، محله ندارد ، کوچه ))فرعي پنجم (( ، جاده اصفهان مبارکه، 

پلاك 0 ، طبقه اول کدپستی 8486136790تشکیل می گردد حضور به هم رسانید .
دستور جلسه :   

انتخاب   روزنامه و تصویب تراز و بازرسین 

آگهی مزایده عمومی

نماینده هيئت موسس

 شرکت مدیریت پسماند شهرداری های شاهین شهر و میمه، خمینی شهر و برخوار در نظر دارد عملیات
 جمع آوری مواد قابل بازیافت سطح شهر خمينی شهر را به مــدت یک سال از طریق مزایده عمومی به 
اشخاص حقوقی واجد صلاحیت و دارای سابقه کار مرتبط واگذار نماید لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت 
اداری چهارشنبه مورخ 1401/2/28 جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین 
شهر خیابان شهید بهشتی )مخابرات(، انتهای فرعی 9 غربی، پلاك 66 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره تلفن 03145290800 تماس حاصل نمایند.
شرکت مدیریت پسماند شهرداری ها شناسه: 1309864

نوبت دوم

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت نعيم صدر سپاهان )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 696 و شناسه ملی 10260463156

هيئت مدیره  

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت نعیم صدر سپاهان سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1401/2/27  در ساعت 9 صبح در محل اصفهان، شهر تیران، میدان شهرکرد، 
 بلوار امام خمینی، خیابان مهارت، پلاك 21، طبقه همکف، فروشگاه فدك، کدپستی 8531763144 برگزار 

می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه


